

Бухгалтерия																					
008117039	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008117040	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008117041	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - экономический отдел																					
008117042	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно - технический отдел																					
008117043	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 Захаров В.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы эксплуатации (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 Танин А.Г.

Начальник ОРП (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 Петрова Н.В.

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 Микаелян Г.А.

Председатель профкома (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 Коромыслов А.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1991 _____ (подпись) _____ (дата)
 Никитина В.Н.

(№ в реестре экспертов)